
Položka Předmět Ks Cena za kus bez DPH
Maximální cena 
celkem bez DPH

1 Držák na monitor 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč
2 LCD monitor 34", prohnutý 3 9 000,00 Kč 27 000,00 Kč

3
Notebook s plnohodnotnou numerickou 
klávesnicí 1 16 500,00 Kč 16 500,00 Kč

4 Černobílá laserová tiskárna s podavačem 1 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč
celkem 53 500,00 Kč

Předpokládaná max.cena celkem 
bez DPH 53 500,00 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH 41 750,00 Kč

1
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

1500

Držák na monitor Nabídková cena celkem bez DPH 1500

Počet kusů: DPH 315
Nabízený produkt 
(produktové číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH

1815

Druh zařízení Držák na monitor
Uchycení, typ Na hranu stolu s plynovou pružinou
Kompatibilita s p Pro položkou 1: "LCD monitor 34", prohnutý". Pro 

kompatibilitu  postačeje odpovídající nosnost váze 
LCD bez stojanu a VESA montáž.

Záruka

2
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

6850

LCD monitor 34", prohnutý Nabídková cena celkem bez DPH 20550

Počet kusů: DPH 4315,5
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 

DPH
24865,5

Produktové číslo výrobku 
(kód výrobce)

CU34P2A 
Dostačující fomát odpovědi

Typ zařízení LCD monitor s podsvícením (LED či obdobná 
technologie) ano/ne

Úhlopříčka 34" ano/ne
Rozlišení 3440 x 1440 ano/ne
Typ obrazovky prohnutá ano/ne
Výškově stavitelný požadujeme ano/ne
Reproduktory vestavěné ano/ne
Jas 250 cd/m2 ano/ne
VESA požadujeme ano/ne

Velikost podstavce (půdorys) Podstavec se musí vejít na plochu stolu do max. 
rozměru 30x30cm ano/ne

Grafický vstup HDMI ano/ne
Součástí dodávky HDMI propojovací kabel, min. délka 1,8 metru ano/ne
Záruka: Počet let

3
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

14200

Notebook s plnohodnotnou 
numerickou klávesnicí

Nabídková cena celkem bez DPH 14200

Počet kusů: DPH 2982
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 

DPH
17182

Produktové číslo (kód 
výrobce)

Požadovaná dostatečná odpoveď. Není-li uvedno jinak stačí ano/ne.
Minimální konfigurace: Typ Notebook

Úhlopříčka displeje, typ 15,4“-15,6", IPS úhlopříčka dodávaného NTB
Rozlišení displeje 1920 x 1080 (Full HD)
Procesor: CPU x86-64 kompatibilní, PassMark CPU Mark 

min. 14900  dle www.cpubenchmark.net, celková 
průměrná hodnota bodů ze všech měření dle 
www.cpubenchmark.net. Doporučujeme hodnotu 
doložit screenshotem s datumem pořízení. Hodnota 
platná od 1.7.2023. 

uveďte typ CPU a PassMark hodnotu
Paměť RAM 16 GB RAM 
Disk Min. SSD 512GB NVMe
Webova kamera Ano, vestavěná

Grafický výstup HDMI integrovaný
Síťová konektivita RJ-45, možno řešit redukcí uveďte zda se jedná u interní konektor, či redukci
Bezdrátová konektivita WiFi, BT
USB porty: Ano min. 3 x, z toho alespoň 1 x USB Type-C

Operační systém: 64bitový operační systém, aktuální verze nabízená 
výrobcem. Kompatibilní se stávajícím 
počítačovým prostředím univerzity.  OS 
podporovaný výrobcem (formou aktualizací) min. do 
roku 2025. Licence nesmí být formou upgrade ze 
starší verze OS uveďte název OS

Kapacita baterie, výdrž Přes 7 hodin uváděných výrobcem, nebo kapacita 
min. 40 Wh uveďte Wh či výdrž

Klávesnice a touchpad Vestavěné, klávesnice v CZ verzi s numerickou 
částí

Typ vestavěné numerické klávesnice Plnohodnotná – 4 sloupce, klávesy „0“, „+“ a 
„Enter“ dvojnásobné velikosti běžných kláves s 
číslicemi.

Zdroj (napájecí adaptér) Součástí dodávky
Hmotnost Maximálně 1, 75 Kg uveďte hmotnost

Záruka

4
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

5500

Černobílá laserová tiskárna s 
podavačem

Nabídková cena celkem bez DPH 5500

Počet kusů: DPH 1155
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 

DPH
6655

Typ zařízení Černobílá laserová/led tiskárna A4

Technologie Laser/led

ano

ano
Windows 11 Home

ano, 41 Wh

ano

Požadavek

1
HP NTB 15-fd0778nc

86F85EA

ano

ano

2 roky ano

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

ano

Minimální konfigurace: ano

Příloha č.1  Podrobná specifikace položek 

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

1

ano

Požadavek

Stolní držák na monitor HS-M10

2 roky

ano

Minimální konfigurace ano

ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano

ano
ano

min. 2 roky ano

1
Xerox Phaser B310V_DNI

ano

ano

ano
ano 1,59 kg

Požadavek

ano
ano

ano
ano, redukce

ano

ano 15,6" IPS
ano
ano

Intel® Core™ i5-1335U
17631 bodů

ano

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží, komponenty které nabízí, či jejich popis.

 34" AOC CU34P2A Gaming

Požadavek

3

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.



Formát A4
Barevná Ne
Funkce Tiskárna
Duplex Automatický oboustranný tisk

Rozlišení tisku 600x600 dpi

Rychlost černého tisku Min. 25 stran/minuta
Maximální zatížení (měsíčně) Alespoň  80 tisíc stran
Vstupní zásobník ANO, alespoň 250 listů gramáže 75 g/m2

Multifunkční podavač ANO, alespoň 100 listů gramáže 75 g/m2, podavač 
umožňuje použít archy o gramáži min.  Do 160 
g/m2

Rozhraní USB, LAN (Ethernet)
Obsah balení / dodávky včetně toneru

Záruka:

ano

 

min. 24 měsíců ano

ano, černobílá
ano
ano

ano

ano
ano
ano

ano

ano
ano


	tech.spec.

